El ESTADO no CEARÁ
- . PREFEITURA MUNICIPAL DI: TURURU

GABINETE no PREFEITO
DE NUVO COM A FOFWÄDO PDVO

Oficio N° 201./2015

Tururu, 26 de Outubro de 2015.

Ao ¡lustríssimo Sr; '
Evandro Garla
Secretario Nacional de Esporte, Educação, Lazer e Inclusão Social - SNELIS
Coordenação Geral de Estudos e Pesquisas de Esporte e Lazer
SEPN 51] - Bloco A - Edificio Bittar II - 2° andar
CEP: 70.758-900 Brasilia/DF

ASSUNTO: Solicitação do Módulo Introdutório I
Convênio: 774088/2012 - Diretriz 2012

Cumprimentando-o cordialmente, sin/o-me do presente, para solicitar de Vossa
Excelencia, o módulo introdutório I para 0 convênio 774088/2012, firmado entre o
l\/Iinistério do Esporte c a Prefeitura Municipal de Tururu/CE, com referencia ao
Programa Esporte e Lazer da Cidade - Povos e Cotntmidades Tradicionais. Para as data
de 24/ll a 27/1 1/2015. totalizando 32 horas de forntação, conforme diretriz 2012, onde
estarão presentes: O1 coordenador geral; O2 coordenadores pedagógicos; 02
coordenadores de núcleo; 12 agentes sócias; 01 de representante da cntidade de controle
social. Totalizando 18 de pessoas para á formação. Que deverá acontecer no endereço:
Avenida Joana Pires S/N Polo de Convivência Social de Tururu. responsável pela
forniação: João Eudes Barbosa Farias, telefones: (85) 91334896; email:
_ioaoeudes27@hotmail.com.

Assim, aguardamos a análise e aprovação da solicitação.

Aproveito desde já para descjar votos de estima consideração.

Certo de vossa atenção, subscrevo-me.

Atenciosamente, _

1, ' f
aim ndo_No 0 rros “ on mi

Prcfeito M icipal
4

Rua Francisco Sales, 132, Centro.
Tururu-CE CEP: 62.655-000

TEL: (85) 3358-1073 FAX: (85) 3358-1195
CNPJ: 10.517.878l00O1-52 CGF: 06.920.293-1

e-mail: pmtururu@hotmaiI.com
e-mail: joaoeudes27@hotmaiI.com